PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE 1 EXECUTIVO  1 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 143312024 - 0610512024

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE
PROPOSTAS: 04/2024

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS n° 02/2023-
SETUMA, cujo objeto REFORMA E RESTAURAÇÃO DO RESTAURANTE PARAQUEIRA, LOCALIZADO NO
ENTORNO DA LAGOA DOM PEDRO II, SEDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. A Comissão Permanente de
Licitação comunica o resultado da análise das PROPOSTAS DE PREÇOS da seguinte forma CLASSIFICADAS: ia
ALPHATECH CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, 2a CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI,
3 11  ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA. e DESCLASSIFICADA: CONSTRUTORA AG LTDA, M5
CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS EIRELI, MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, R E SOUSA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, REAL SERVIÇOS EIRELI, MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA, ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP, CENPEL - CENTRO NORTE
PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, R S M PESSOA LTDA, WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, L B CONSTRUÇÕES LTDA, CONSBRAL CONSTRUÇÕES &
EMPREENDIMENTOS LTDA, LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS LTDA, JC DE AGUIAR
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EPP, DELMAR CONSTRUÇÕES LTDA. EPP, MASTER SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, W & R CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, e PRACIANO EDIFICAÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea "b" da lei de
licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta put (po site:
www.vicosa.ce.gov.br/,  municijos-Ijcjtacoes.tce.ce.pov.br/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das 00h às OOhs,
no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 03 de maio de 	4.( 	,.

LNJV!O
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO IN

383/2024

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNÃ PÚBLICO O
EXTRATO DO 10  CONTRATO N° 24030807-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0912023 -
SEINFRNSRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: CONTRANSIN - INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 00.390.052/0001-11. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL SEMAFÓRICO
VEICULAR, DE PEDESTRES E POSTES COLONIAIS, JUNTO A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. VALOR GLOBAL: R$ 28.725,00 (VINTE E OITO MIL
SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: FREDERICO EDUARDO NOGUEIRA.
ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 08 DE MARÇO DE 2024.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
384/2024

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 1° CONTRATO N° 24030808-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0912023 -
SEINFRAISRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: TECTRANS LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
07.832.59110001-02. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL SEMAFÓRICO VEICULAR, DE PEDESTRES E POSTES

)LONIAIS, JUNTO A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
ZEMBRO DE 2024. VALOR GLOBAL: R$ 274.761,70 (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E

SESSENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: MARCUS VINICIUS VALE LIRA.
ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁ.CE, 08 DE MARÇO DE 2024.

ÍItEJ
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-**  em 0610512024 16:07:35 - IP com n°: 192.168.10.196 	'

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooflcial.php?id=1465  .

b]